zpracování zakázek objednatele) a může je zveřejnit. 

rn. Čas plnění 

1. Dílo bude zahájeno bezprostředně po podpisu smlouvy. 
2. K předání díla dojde nejpozději 29. května 2026. 

IV. Cena za dílo 

pro 

1. Cena za dílo se stanoví dohodou smluvních stran ve výši 125.000,- Kč bez DPH, tj. 151.250,- Kč 
včetně DPH (slovy: sto padesát jedna tisíc dvě stě padesát korun českých). 

2. Jedná se o cenu pevnou a konečnou, jenž zahrnuje veškeré náklady dodavatele potřebné 

k řádnému zhotovení díla. 
3. Zvýšení ceny je mozne pouze za podmínky, že v průběhu realizace plnění dojde 

ke zvýšení sazeb daně z přidané hodnoty.